

Chojnice, dnia 17.10.2013r.

KM.271.15.2013

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Chojnicach przesyła odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego pn.: „Utrzymanie oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych w Chojnicach”.

Pytanie nr 1. Czy konieczne jest aby znaki przeznaczone do zamontowania były pokryte folią drugiej generacji?

Odpowiedź. Znaki mają być pokryte folią II generacji.

Pytanie nr 2. Czy zamiast słupków fi 50 i fi 70 można ujednoczyć średnicę słupków na fi 60mm (słupki fi 50 mogą być za małe natomiast fi 70 są za duże do znaków wielkości małej a takie powinny być zastosowane na drogach gminnych).

Odpowiedź. Należy zastosować słupki **fi 50 i fi 60** (zamiast słupków fi 70 zastosować fi 60).

Pytanie nr 3. Czy tabliczka z nazwą ulicy będzie montowana na słupku tylko ocynkowanym czy też ocynkowanym i malowanym proszkowo?

Odpowiedź. Słupki do tabliczek z nazwą ulic mają być okrągłe ocynkowane 1,5 cala malowane proszkowo.

Pytanie nr 4. Czy barierka U12 ma być typu „trzepak” czyli rurka fi 60 z przecięciem np. fi 50mm, czy typu „olsztyńskiego” czyli rurka w kształcie elipsy pomiędzy dwoma słupkami?

Odpowiedź. Barierka U12 ma być typu ”trzepak” wykonana z rury ocynkowanej o średnicy 60,0mm i grubości ścianki 2 do 3,2mm.

DYREKTOR

mgr inż. Jarosław Rekowski